
Uchwała Nr XIII/118/05 
  

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
  

z dnia 3 października 2005 roku 
  

w sprawie nadania Medalu za Zasługi. 
  

  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365) w związku z § 3 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

  

§1 
  

W uznaniu zaangażowania w utworzenie i rozwój Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile Senat nadaje Medal za Zasługi następującym osobom: 

1)      Grażynie Gołaszewskiej, 
2)      Lechowi Kacprzakowi, 
3)      Zbigniewowi Kosmatce,        
4)      Zenonowi Kuładze, 
5)      Kazimierzowi Marcinkiewiczowi, 
6)      Ireneuszowi Michalakowi, 
7)      Stefanowi Mikołajczakowi, 
8)      Maciejowi Musiałowi, 
9)      Ks. Stanisławowi Oraczowi, 
10)  Leszkowi Partyce, 
11)  Grzegorzowi Piechowiakowi, 
12)  Bogdanowi Rogali, 
13)  Jerzemu Smyczkowi, 
14)  Stanisławowi Sobańskiemu, 
15)  Edmundowi Wittbrodt, 

  

a także Firmie: Philips Lighting Poland S.A. 
  

§2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


